
ZARZĄDZENIE NR 0151-1229/V/09 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia  14 października 2009 r.  
 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia 

postępowań o udzielenie zamówień publicznych na zadania realizowane 

przez Wydział Urbanistyki, Architektury i Budownict wa. 

 

Na podstawie art. 33, ust. 1 i ust. 3, w związku z art. 31, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku      

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze. zm.) oraz art. 

19 ust 2 oraz art. 21ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j.: Dz. 

U. z 2007 r. Nr 223, poz 1655 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W celu przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówień publicznych na zadania: 
 
1. „Zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania     
      przestrzennego miasta Jeleniej Góry”, 
2. „Opracowanie Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego dla   
      jednostki Goduszyn w Jeleniej Górze”, 
3. „Opracowanie Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego dla   
      jednostki Jagniątków w Jeleniej Górze”, 
4. „Opracowanie Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego dla  
      jednostki Maciejowa w Jeleniej Górze”, 
5. „Opracowanie Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego dla  
      jednostki centralnej w Jeleniej Górze”, 
powołuję komisję przetargową w składzie: 
 

1. Lidia Skrzypińska – przewodniczący Komisji, 
2. Irena Wergieluk – Z-ca przewodniczącego Komisji, 
3. Tomasz Glinkowski – Sekretarz Komisji. 
 

§ 2  

Komisja działa zgodnie z regulaminem stanowiącym załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 

 

Prezydent Miasta Jeleniej Góry 
Marek Obrębalski 


